
UCHWAŁA Nr 32/15 
 

Rady Wydziału Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki 
Politechniki Świętokrzyskiej 

 
z dnia 14 października 2015 r. 

 

w sprawie warunków otrzymania dyplomu ukończenia studiów z wyróżnieniem  

oraz wyróżnienia pracy dyplomowej  

na Wydziale Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki     

  
 

Na podstawie § 25 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej Rada Wydziału Inżynierii Środowiska, 
Geomatyki i Energetyki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dyplom ukończenia studiów I stopnia  z wyróżnieniem otrzymuje absolwent,  który łącznie spełnia 
następujące warunki: 

1) uzyskał średnią ocenę ważoną ze studiów  powyżej 4,5, 
2) zdał wszystkie egzaminy i uzyskał wszystkie zaliczenia w terminie sesji, 
3) uzyskał bardzo dobrą ocenę  pracy dyplomowej wystawioną  przez promotora jak i recenzenta, 
4) zdał egzamin dyplomowy na  ocenę bardzo dobrą,  
5) posiada udokumentowany dorobek naukowy w postaci: publikacji (wydanej lub  przyjętej do 

druku) lub udziału w konferencji naukowej lub  działalności  w kole naukowym.  
 

§ 2. Dyplom ukończenia studiów II stopnia  z wyróżnieniem otrzymuje absolwent, który łącznie spełnia 
następujące warunki: 

1) uzyskał średnią ocenę ważoną ze studiów  powyżej 4,8, 
2) zdał wszystkie egzaminy i uzyskał wszystkie zaliczenia w terminie sesji, 
3) uzyskał bardzo dobrą ocenę  pracy dyplomowej wystawioną  przez promotora jak i recenzenta, 
4) zdał egzamin dyplomowy na  ocenę bardzo dobrą, 
5) posiada udokumentowany udział w badaniach ze środków statutowych lub grantów jest 

autorem lub współautorem publikacji (wydanej lub  przyjętej do druku) lub  komunikatu 
konferencyjnego  

 

§ 3. Komisja egzaminacyjna może wyróżnić pracę dyplomową, na pisemny wniosek recenzenta 
zamieszczony wraz z uzasadnieniem w recenzji pracy dyplomowej, przy równoczesnym spełnieniu 
pozostałych warunków: 

1) uzyskaniu bardzo dobrej oceny pracy wystawionej przez promotora i recenzenta  

2) uzyskaniu bardzo dobrej oceny z obrony pracy dyplomowej ( prezentacja pracy i odpowiedzi na 

pytania związane z pracą).  

Wyróżnienie pracy dyplomowej wpisane jest do suplementu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


